הכליאה ותנאי ומאחר הוכחשה מפורשות, וטענתו אף גורמי שב"כ עם העותר להסדר הוכחה טענתו של ולא מאחר
מופקדים הגורמים המוסמכים בשב"ס ומאחר והעותר איננו עומד בתנאי סעיף 19א המאפשרים החזקת אסיר בהפרדה,
ובפקודת פקנ"צ נסיבות מיוחדות כמפורט בסעיף 19א יוחזק בהפרדה אלא בהתקיים והכלל הוא שאסיר לא ומאחר

הרלוונטית, לא מצאתי מקום להתערב בשיקול דעת המשיבה, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"א, 15 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.